MẪU
ĐĂNG KÝ THAM DỰ HOẠT ĐỘNG PHÁT TRIỂN NGHỀ NGHIỆP LIÊN TỤC (CPD)
Chương trình Hội thảo trực tuyến Zoom Webinar ngày 17 và 18/6/2021
Kính gửi: Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam.
Tên tổ chức/cá nhân: ………………………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………........................................................................................................................................................................
Địa chỉ : .............................................................................................................................................................................................................
Số điện thoại ....................................................  Email ....................................................................

	Số TT

	Họ và Tên
	Ngày tháng năm sinh
	Giới tính
	Số điện thoại
	Cơ quan công tác
	Trình độ chuyên môn
	Địa chỉ email cá nhân

(yêu cầu bắt buộc)
	Đăng ký chương trình Hội thảo

	02 ngày

17-18/6/2021
	ngày

17/6/2021
	  ngày

18/6/2021

	1

	2

	3

	4

	5

Người liên hệ:……………………………………Điện thoại di động : ...……………………Email:………………………………………
Yêu cầu bắt buộc phải kê khải đầy đủ theo mẫu.
Đăng ký tham dự gửi về Văn phòng Hiệp hội trước ngày 15 tháng 6 năm 2021 theo địa chỉ:
HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM
Tầng 6 Cung Trí thức Thành phố, số 1 Tôn Thất Thuyêt, Cầu Giấy, Hà Nội
Tel: 0243 8218093;  Fax: 0243 9740109;  Email: vecas95@gmail.com

Người liên hệ: Trần Quốc Hội (Mr)- ĐT: 0974009898

Nguyễn Minh Hoàng (Mr)- ĐT: 0944817993.